



Vrimmelvinge nysirkusgruppe
Høyboveien 13C
0198 OSLO

Dato: 19.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh:

Arkivkode:

2007/1375-

Berit Tønder Utvik, 23431123

855

SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 - UTARBEIDELSE AV FORESTILLING

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Utarbeidelse og framføring av forestilling. Det søkes om kr. 22.300,- til tiltaket.

Vrimmelvinge nysirkusgruppe mottok kr 10.000,- i frivillighetsmidler i 2013. Rapport og regnskap er mottatt.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget endelig fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

Bydel Gamle Oslo

Berit Tønder Utvik

spesialkonsulent





TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: www.bgo.oslo.kommune.no

SØKER er: institusjon organisasjon forening gruppe enkeltperson

Søkers navn:	Vrimmelvinge nysirkusgruppe
Søkers adresse/ postnummer:	Høyboveien 13 C, 0198 Oslo
Bankkontonr:	60670535943
E-postadresse:	kjersti.bruheim@gmail.com
Organisasjonsnummer:	992342161

Er dette kontoradresse eller privat adresse

Kontaktperson:	Kjersti Bruheim		
e-postadresse:	kjersti.bruheim@gmail.com		
Telefon privat/ arbeid/mobil:	90037594		

SØKNADEN gjelder: arrangement løpende tiltak prosjekt
drift utstyr annet Hvis annet, evt. Hva:

Tiltakets navn/tittel:	Utarbeidelse av forestilling som skal framføres på scene i Gamle Oslo og/eller utendørs i Gamle Oslo (bydelsdager eller liknende)
Søknadsbeløp:	22 300



Målgruppe for søknaden:

Alder/kjønn:	Barn i alderen 10-16 år
Geografisk område:	Stort sett Gamle Oslo, noen er fra Nordstrand
Medlemstall i organisasjonen:	10
Deltagertall i aktiviteten:	10
Andre opplysninger:	

Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

Vrimmelvinge har nå vært i drift i over seks år, vi er utelukkende drevet av prosjektmidler, frivillighet og foreldrebetaling. Barna er spesielt dedikerte til akrobatikk på bakken og i luften. De er såpass få at de kan mobiliseres raskt til stunt rundtomkring på bydelsdager, de har også større opptredener. I 2013 har barna i Vrimmelvinge deltatt med forestilling på Kampendagene og Vålerenga dagene, i tillegg til Rampelysfestivalen og Sirkuslandsbyen. I år utarbeider barna en ny foretelling på ca 45 minutter sammen med treneren sin, Rodrigo. Vi ønsker vi å sette opp foretellingen på en scene i Gamle Oslo (vi er i dialog med Cafe Teateret om dette) eller utendørs i Gamle Oslo. For å få vist alt vi kan av luftakrobatikk benyttes gjerne rigg. Den må vi leie, samt ha ekstra sikkerhet rundt. Dette koster. Det koster også med ekstra treninger i forbindelse med arrangementene. Foreldrebetalingen dekker deler av semesteret, men vi trenger også vi prosjektmidler. Barna elsker å opptre og trener gjerne mer. I år har vi måttet kjøpe nytt utstyr da leieavtalen for utstyr vi hadde tidligere opphørte før jul. Vrimmelvinge var tidligere en del av Sirkusmulene, men denne bindingen opphørte i 2013. Vi vil imidlertid leie utstyr og kostymer av Sirkusmulene i forbindelse med forestillingen. Foreldrene bistår på alle arrangementer med kjøring, rigging, sminking, kostymer, bevertning og hva som måtte trenge.

Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

April-juni – ferdigutvikle forestillingen, øving, kostymer
August- september – fremføring av forestillingen på en scene i Gamle Oslo og/eller utendørs på bydelsdager eller liknende

Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Ifbm en forestilling har vi bæring av utsyr, transport, rigging, utvelgelse og tillaging av kostymer og rekvisitter – før forestillingen. På forestillingen er det foreldre som rigger, koordinerer og passer på at alt går som det skal, de bistår også under forestillingen med å holde rekvisitter, være statister, passe på eventuell ild og ikke minst, vokte sceneområdet. Alle

foreldrene har en eller annen rolle – større eller mindre i hver forestilling.

Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:

Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Vi bidrar med underholdning der det måtte være!

Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?

Alle er velkomne i Sirkus, men aktivitetens art i Vrimmelvinge som fokuserer på akrobatikk, har ennå ikke hatt denne problemstillingen, men vi hadde funnet en plass for alle som ønsket å trene!

Andre opplysninger:

Budsjett/finansieringsplan: (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

Inntekter : Foreldrebetaling 30 000	Utgifter : Husleie 1500 kr per helg lørdag/søndag totalt 10 500. Instruktør 500 kr/time; totalt 31 500. Vedlikehold av utstyr/rigg 5000. Forsikring 2800. Leie/kjøp av utstyr og kostymer 2500.
Sum : 30 000	Sum : 52 300

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

Det vil søkes om midler fra Frifond

Følgende materiale er vedlagt søknaden:

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no

eller pr. post til:

Bydel Gamle Oslo

Postboks 9406 Grønland

0135 Oslo

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: Oslo, 14.3.2014 Søknaden er fylt ut av: Kjersti Bruheim